
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILPANCINGO, GRO.

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

Formato LDF-5

Modificado RecaudadoEstimado Devengado
Concepto Ampliaciones/

(Reducciones)

Ingreso
Diferencia

Ingresos de Libre Disposición
85,951,754.33IMPUESTOS -1,862,041.78 51,829,696.65 51,829,696.65 -34,122,057.6884,089,712.55

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

104,890,969.88DERECHOS 962,636.06 25,735,404.20 25,735,404.20 -79,155,565.68105,853,605.94
2,807,376.85PRODUCTOS -548,637.84 1,121,185.18 1,121,185.18 -1,686,191.672,258,739.01
4,820,928.77APROVECHAMIENTOS 1,786,068.30 5,424,167.00 5,424,167.00 603,238.236,606,997.07

0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
256,846,343.94PARTICIPACIONES 66,146,774.07 315,833,951.52 315,833,951.52 58,987,607.58322,993,118.01

0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 0.00 0.00 0.00 0.000.00

455,317,373.77 66,484,798.81 399,944,404.55 399,944,404.55 -55,372,969.22521,802,172.58I. Total de Ingresos de Libre Disposición
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición 0.00

Transferencias Federales Etiquetadas
435,109,685.60FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES -12,539,071.65 422,570,613.95 422,570,613.95 -12,539,071.65422,570,613.95

23,258,211.00CONVENIOS -23,258,211.00 0.00 0.00 -23,258,211.000.00
0.00FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00
422,570,613.95 422,570,613.95422,570,613.95458,367,896.60 -35,797,282.65II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas -35,797,282.65

III. Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.0022,700,000.00

IV. Total de Ingresos 913,685,270.37 53,387,516.16 845,215,018.50 845,215,018.50 -68,470,251.87967,072,786.53

Datos informativos

0.001. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.0022,700,000.00
0.002. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.00 22,700,000.0022,700,000.00
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C.P. Ma. GUADALUPE MORALES MARTINEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Elaboró:

LIC. ANDREI YASEFT MARMOLEJO VALLE
PRIMER SINDICO PROCURADOR

M.C. ERICK JAVIER GARCIA OCAMPO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

MUNICIPAL

AUTORIZÓ:REVISÓ: Vo. Bo.

LIC. NORMA OTILIA HERNANDEZ MARTINEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


